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Foreliggende dokumenter: 
 
 
Saksopplysninger 
 
Sakslisten til kommunestyret er ikke klar til utsending. Link til kommunestyret ettersendes når 
den er klar.  

Vurdering 
Eldrerådet kan gi uttalelse til saker som skal behandles i kommunestyret 16.-17. desember.  

Økonomiske konsekvenser for kommunen 

Folkehelse – konsekvenser 

Kommunedirektørens innstilling 
Ingen innstilling.  
 
 
 
Eldreråds behandling i møte den 09.12.2021: 

 

Sak 99/21 Uttalelse i forbindelse med budsjett 2022 og økonomiplan. 

Saltdal Eldreråd viser til innsendte spørsmål i budsjettprosessen, som vi har mottatt gode svar 
på. 

Eldrerådet vil imidlertid påpeke følgende uttalelse til kommunestyrets behandling av budsjett 
og økonomiplan: 



1. Eldrerådet er svært glad for at kommunen har klart å få tilsatt alle legestillinger som faste 
ansettelser. Dette er viktig, sett ut fra den demografiske utviklingen, som er berørt i et av våre 
spørsmål til budsjettet, og besvart av kommunaldirektøren. Vi mener også det gir en ekstra 
trygghet med tanke på de endringer i legevakt tjenesten som er gjennomført. I den forbindelse, 
håper vi også at dagens ambulansetilbud ikke blir redusert.  

2. Eldrerådet er svært fornøyd med prosessen som er igangsatt for å etablere 
hverdagsrehabilitering. Vi synes det er spennende med etablering av «hverdagsmestringsteam». 
Dette passer godt inn i kvalitetsreformen «Leve Hele Livet». Vi håper derfor det lar seg gjøre å 
dekke inn nødvendige ressurser i budsjettet for 2022, primært en ny stilling som ergoterapeut.  

3. Eldrerådet er også fornøyd med at det ser ut til at man klarer å opprettholde nivået på 
storkjøkkenet på Sykehjemmet. Kosthold og ernæring for eldre, er et sentralt tema i 
kvalitetsreformen «Leve hele livet». Eldrerådet er bedt om å gi en uttalelse til fylkeseldrerådet 
om hvordan status på dette er i Saltdal kommune. Vi vil avvente denne uttalelsen til etter vårt 
første møte i 2022, og etter nærmere evaluering av tjenesten, spesielt mot hjemmeboende 
brukere. 

 

Enstemmig vedtak: 

Ovennevnte uttalelse sendes til kommunestyret 16.-17. desember. 


